

Titel                   Åbning skabte kø

Brødtekst



Da Stenløse Genbrugsstation blev genåbnet i fredags, var der kødannelse ved porten. En enkelt gæst til indvielsen var så frustreret over, at han som den først ankomne havde placeret sin bil ved den forkerte port, at han truede med at boykotte begivenhederne. Den frustration lagde sig hurtigt, da han kom ind på pladsen og fik en kop kaffe og et stykke kage – og senere en pølse.

#### Stafet, kaffe og pølsevogn

Indvielsen blev trods vejrudsigterne velbesøgt. Bedsteforældre, forældre og børn var aktive i affalds-stafetten. Repræsentanter for Formidlingscentret viste med slet skjult stolthed de nye lokaliteter på pladsen frem. Vestforbrændings medarbejdere på pladsen fortalte og hjalp borgerne med at finde ud af, hvordan de bruger den nye sorteringsrampe og placering af containerne. Fra en kaffevogn blev der serveret friskmalet, duftende kaffe. Og i teltet, hvor de officielle taler blev holdt, havde entreprenørselskabet bag den nybyggede rampe sat en kage med et stort TILLYKKE skrevet i glasur. Tillyksstykket blev dog pølsevognen, som var mere end velbesøgt – selv under talerne.

#### Taler og snoreklip

Formand for teknik- og miljøudvalget i Egedal Kommune, Peter Hansen, lagde i sin tale vægt på, at den nye genbrugsstation nu i endnu højere grad – med den nu lettere adgang til at komme af med sit affald – kan medvirke til en bedre pris på ressourcerne i affaldet og på den måde give et stort bidrag til at skåne miljøet. Driftschef Mette Kyed fra Vestforbrænding takkede Egedal Kommune for et godt samarbejde, og fortalte at det ikke vil vare længe, før de sidste håndværkere er færdige med finpudsningen. Efter talerne klippede Peter Hansen og Mette Kyed snoren over, og pladsen var nu officielt genåbnet.

#### Svævende mandskabshus

Ud over den nye formidlingscenter under selv rampen, blev også et mandskabshus taget i brug – et hus højt "svævende" over pladsen, så medarbejderne bedre kan se, hvordan de kan hjælpe borgerne til at bruge genbrugsstationen optimalt.

Allerede kl. 13 kunne de første borgere rulle ind på den nye plads.



Alle foto: Henrik Radmer Rasmussen, Vestforbrænding

Udløber                   01-01-2100

Afsender                [Kommuneservice](#); [Kommunikation](#)

Skrevet                 03-07-2017

Oprettet kl. 03-07-2017 10:34 af [Per-Henrik Goosmann \(PGO\)](#)  
Sidst ændret kl. 03-07-2017 10:34 af [Per-Henrik Goosmann \(PGO\)](#)

Luk